



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017 № 615

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства Тульской области от 18.12.2013 № 760

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения и дополнение, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 18.12.2013 № 760 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Охрана окружающей среды Тульской области», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



Ю.М. Андрианов



Приложение
к постановлению правительства
Тульской области

от 22.12.2017

№ 615

**ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЕ,
которые вносятся в постановление правительства Тульской области
от 18.12.2013 № 760 «Об утверждении государственной программы
Тульской области «Охрана окружающей среды Тульской области»**

В подпрограмме «Рациональное использование природных ресурсов Тульской области на 2014-2021 годы» таблицы «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств бюджета Тульской области» раздела 9 приложения к постановлению:

а) в графе 5 строки «Мероприятие 3» цифры «0605» заменить текстом «0406,0605»;

б) графу 6 строки «Мероприятие 3» дополнить цифрами «092 03R0160»;

в) в графе 7 строки «Мероприятие 3» цифры «243» заменить текстом «243,244»;

г) в графе 5 строки «3.10» цифры «0605» заменить цифрами «0406»;

д) в графе 7 строки «3.10» цифры «243» заменить текстом «243,244»;

е) в графе 5 строки «3.11» цифры «0605» заменить цифрами «0406»;

ж) в графе 7 строки «3.11» цифры «243» заменить текстом «243,244»;

з) в графе 5 строки «3.12» цифры «0605» заменить цифрами «0406»;

и) в графе 7 строки «3.12» цифры «243» заменить текстом «243,244».
